3

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАРФЁНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659075, Алтайский край, Топчихинский район, с.Парфёново, ул.Кирова, 3, 2-73-43
12 сентября 2017 года

РЕШЕНИЕ № 59
	Об установлении общих результатов выборов депутатов Парфёновского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве на основании протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Парфёновского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва  о результатах выборов муниципального образования Парфёновский сельсовет Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Признать выборы депутатов Парфёновского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по трем многомандатным избирательным округам состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Установить, что в Парфёновский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва избрано 14 депутатов (приложение).

3. Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в разделе «Муниципалитеты»/Парфёновский сельсовет//«Избирательная комиссия».

	Председатель комиссии

	Л.М.Иванова

	Секретарь комиссии

	И.И.Русскова

	Приложение
к решению избирательной комиссии
от __________2017 № _____

Список

депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва, избранных

по многомандатным избирательным округам

(с указанием сведений о результатах выборов по многомандатным избирательным округам)
	Номер округа, количество мандатов
	Число избирате-лей, внесенных в список
	Число избирателей принявших участие в выборах (абсолютное и в процентах)
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов
	Субъект выдвижения

	1
6 мандатов

	746
	166
22,25 %
	Писарева Татьяна Максимовна
	62
	8,3
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Образцов Алексей Максимович
	61
	8,1
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	Монин Сергей Александрович
	58
	7,8
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Романова Елена Юрьевна
	49
	6,6
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Орлов Евгений Геннадьевич
	27
	3,6
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Губина Лариса Петровна
	27
	3,6
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	2
5 мандатов
	634
	141
22,24 %
	Колмыков Виктор Михайлович
	61
	9,7
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Романова Татьяна Викторовна
	57
	8,9
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Лаубах Дмитрий Леонидович
	50
	7,9
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Китаев Николай Иванович
	49
	7,8
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Белых Валентина Степановна
	48
	7,5
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	3
3 мандата
	371
	114
30,73 %
	Капп Людмила Анатольевна
	93
	25
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Добычин Александр Анатольевич
	80
	21,5
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Сундикова Надежда Петровна
	58
	15,6
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ